DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ARTE, CRIATIVIDADE E
LUDICIDADE: AS FACES DA PEDAGOGIA HOSPITALAR de autoria de SUSANA SILVA
DA CONCEIÇÃO, MANUEL BANDEIRA DOS SANTOS NETO, PALOMA REBECA DE
ARRUDA, FERNANDA TYELLE SILVA, FRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA, foi
publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/39312

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/39312